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MITMESUGUST

05.08. Tartu Ülikooli Eesti Arstitea-
dusüliõpilaste Seltsi liige Priit Tohver 
valiti Rahvusvahelise Arstiteadus-
üliõpilaste Seltside Liidu (IFMSA) 
Euroopa regiooni juhiks.

08.08. Tervise Arengu Instituudi 
(TAI) endine juht Maris Jesse alustas 
tööd Sotsiaalministeeriumis tervi-
sea la asekantsler ina. Kuni uue 
juhi leidmiseni täidab TAI juhataja 
ülesandeid arendusdirektor Annika 
Veimer.

11.08. Tapa Haigla andis teada, et 
alates 11. augustist 2016 on haigla 
uueks nimeks Viru Haigla.

17.08. TÜ Kliinikum avas nahakasva-
jate diagnoosimise mobiilse kabineti 
vastuvõtu. Kabinet on varustatud 
tänapäevase aparatuuriga nahakas-
vajate diagnoosimiseks ja hakkab 
peatuma Lõuna-Eesti eri keskustes 
kord nädalas, võimaldades nii kiiren-
dada inimeste õigeaegset jõudmist 
nahaarsti juurde naha pahaloomu-
liste kasvajate kahtluse korral. 

18.08. Põhja-Eesti Regionaalhaigla 
alustas suvel Eesti Haigekassa alga-
tatud ja rahastatud jämesoolevähi 
sõeluuringuprogrammi.

19.08. Euroopa riikide naistearstide 
organisatsioone ühendav EBCOG 
(European Board and College of 

Obstetrics and Gynaecology) hindas 
Eestis esimest korda sünnitusabi ja 
günekoloogia residentide koolitus-
programme ja tingimusi eriala õpeta-
vates haiglates: TÜ Kliinikumis, Ida-
Tallinna Keskhaigla naistekliinikus 
ja Lääne-Tallinna Keskhaigla naiste-
kliinikus. Hindamise käigus tutvuti 
residentuuri korraldusega ning 
sünnitusabi ja günekoloogia resi-
dentuuri programmiga. Uuriti, kas 
residentidel on individuaalne plaan, 
kuidas on korraldatud juhendamine 
ja õpetamine, residentide töökor-

raldus ning osalemine haigla töös. 
Hinnati, kas on piisavalt võimalusi 
simulatsiooniõppeks, kas residendid 
osalevad teadustöös ja auditite tege-
misel. Hindamise tulemusena said nii 
eriala residentuuriprogramm kui ka 
kõik kolm raviasutust neljaks aastaks 
EBCOG sertifi kaadi, mis näitab, et 
meie naistearstide ettevalmistus 
vastab Euroopa sünnitusabi ja güne-
koloogia nõuetele.

26.–28.08. Tallinna Teaduspargis 
Te h n o p o l  t o i m u s  H I Vd i g i t a l 

hackathon ( hivdigital.ee) – HIV-
probleemidele keskendunud digi-
lahenduste konkurss. Konkursi 
korraldasid Tallinna Teaduspargi 
Tehnopol juhitud Eesti terviseteh-
noloogia klaster Connected Health 
ja GlaxoSmithKline Eesti. Partnerid 
olid Sotsiaalministeerium, Linda 
Kliinik ja AIDS Healthcare Foun-
dation. Konkurssi rahastas ViiV 
programmist Healthcare Positive 
Partnerships. Üritusel osales kokku 
üle 80 digilahenduste arendaja ja 
neid nõustava HIV-valdkonna asja-
tundja. 48-tunnise arendusmaratoni 
võitjateks tunnistati lahendusideed 
LiveHIV, DigiScreen ja hINF. Võidu 
pälvinud ideed olid suunatud HIV-
probleemide lahendamisele. LiveHIV 
idee on teha veebis püsikampaania, 
et julgustada terveid täiskasvanuid 
ennast regulaarselt testima ning 
positiivse vastuse korral suunata neid 
vajalikke teenuseid saama. Konkursi 
korraldajatele teadaolevalt on HIVdi-

gital hackathon maailmas esimene 
omasugune, mis on suunatud HIV-
positiivsete inimeste heaolu paran-
damisele. 

29.–31.08. Tallinna Tervishoiu Kõrg-
koolis alustas õpinguid ligi 378 tule-
vast tervishoiutöötajat, neist 175 õe 
põhiõppe erialal. Õppetöö toimub 
kolmes linnas: Tallinnas, Kohtla-
Järvel ja Haapsalus. Tallinnas alus-
tati õpinguid õe põhiõppe, ämma-

emanda, optometristi, farmatseudi, 
hambatehniku, tegevusterapeudi 
ja tervisedendaja rakenduskõrgha-
ridusõppes ning hooldustöötaja, 
abivahendispetsialisti ja lapsehoidja 
(erilise ja erivajadusega lapse hoid-
mine) kutseõppes. Kohtla-Järve 
struktuuriüksuses algas õppetöö nii 
õe põhiõppe kui ka hooldustöötaja 
erialal. Haapsalus alustas õpinguid 
20 õe põhiõppe üliõpilast, kellel on 
eelnev õe kutseharidus. 

29.08. Toimus Tartu Ülikooli medit-
siiniteaduste valdkonna 2016/17. 
õppeaasta avaaktus. Valdkonnas 
alustab sel aastal õpinguid ligi 450 
uut tudengit. Kokku õpib sel õppe-
aastal meditsiiniteaduste valdkonnas 
1981 üliõpilast, sh 230 bakalaure-
useõppes, 1262 bakalaureuse- ja 
magistriõppe integreeritud õppes, 
242 magistriõppes ning 247 dokto-
riõppes. Arst-residente on 586, neist 
alustas sel aastal 137.

31.08. Tööinspektsioon korraldas 
koostöös Euroopa Tööohutuse ja 
Töötervishoiu Agentuuri (EU-OSHA) 
n i ng MTÜga Tööf üs ioteraapia 
töökeskkonnaspetsia l ist idele ja 
teistele töötervishoiu huvilistele 
seminarid teemal „Kuidas säi l i-
tada töötaja töövõimet?“. Seminar 
keskendus vananeva tööjõu paremale 
kaasamisele ning ealiste iseärasus-
tega arvestamisele töökeskkonnas. 

31.08. Haigekassa esimese poolaasta 
eelarve ligi 33 miljoni euro suuruse 
puudujäägi tõttu tegid Eesti Arstide 
Liit, Eesti Tervishoiutöötajate Kutse-
liit ja Eesti Õdede Liit ametliku pöör-
dumise Eesti Vabariigi peaministri 
poole seoses tervishoiu rahastami-
sega (vt ka dr Andres Korgi interv-
juud lk 500). Tervishoiu rahastamise 
suurendamise möödapääsmatust 
on oma analüüsides näidanud nii 
Maailma Terviseorganisatsioon kui 
ka Riigikontroll. 
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